Hosszutdvuszé Magyar Kupa
Debrecen 2013. december 20.

VERSENY JEGYZOKONYV

Verseny neve: Hosszatavuaszo Magyar Kupa

Debrecen, 2013. december 20.

helye: Debrecen, Debreceni Sportuszoda
ideje: 2013. december 20.
rendezoje: Debreceni Sportcentrum Sportiskola

A medence mérete: 50 méter/10 palya

A viz hofoka: 27°C
Idomérés: kézi

Fodor Szabolcs

Versenyelnok



Hosszutdvuszé Magyar Kupa
Debrecen 2013. december 20.

Versenybiroi Lista

Versenyelnok: Fodor Szabolcs

Versenvelnok-helyettes: Lazar Rita

Titkarsag: Kozma Péter, Milotai Zoltan
Idomérok:

Vezet6 idoméré: Nagylaki Zoltan

palya: Molnar Szilvia
palya: Csetkd Gabor
palya: Szaboné Kadar Kata
palya: Ludmany Agnes
palya: Janko Zoltan

palya: Krucso Zsolt

palya: Kovacs Imre

palya: Kaszas Teréz

. palya: Krasznai Robert

10. palya: Nagy Alexandra
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Fordulo birok:

Csorba Krisztina
Vass Nikolett
Szilagyi Zsuzsanna
Makuta Péter
Szilagyi Csilla
Moricz Sandor
Perge Liza

Dedk Gabriella
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Célbiré: Molnar Sandorné
Indito: Fiilep Zoltan

Allité: Moré Tibor
Bemondé: Hermann Sandor

Miiszaki személyzet: Daniel Lajos

Orvos: Dr. Nagy Zoltan



Hosszutdvuszé Magyar Kupa
Debrecen 2013. december 20.

1200 m. fiu gyorsuszas

1. versenyszam
A 2003 - 2004

1. Gulyas Péter
100m: 1:20,6 200m: 2:50,1
800m: 11:43,0 900m: 13:12,7

300m:

1000m:

Edzéje: DSC Sl edzdi team

2. Lukacs Levente

100m: 1:23,7 200m: 2:55,3

800m: 12:10,7 900m: 13:44,7
3. Berghoffer Milan

100m: 1:23,6 200m: 2:55,6

800m: 12:11,1 900m: 13:44,7
4. Zombori-Szalontai Ferenc

100m: 1:24,0 200m: 3:00,0

800m: 12:22,0 900m: 13:58,0
5. Radai Maté

100m: 1:244 200m: 2:56,2

800m: 12:16,3 900m: 13:52,8
6. Sarosi Balazs

100m: 1:26,0 200m: 2:59,9

800m: 12:25,9 900m: 14:02,6
7. Pozsar Zalan

100m: 1:30,0 200m: 3:08,0

800m: 13:09,0 900m: 14:47,6
8. Gal Endre

100m: 1:34,1 200m: 3:16,9

800m: 13:40,9 900m: 15:27,6
9. Leposa Benedek

100m: 1:47,5 200m: 3:42,2

800m: 15:05,5 900m: 16:58,3
10. Boné Lajos

100m: 1:42,3 200m: 3:35/4

800m: 15:04,3 900m: 16:58,3

Nem indult
Petenko Igor
Onddi Bence

300m:

1000m:

300m:

1000m:

300m:

1000m:

300m:

1000m:

300m:

1000m:

300m:

1000m:

300m:

1000m:

300m:

1000m:

300m:

1000m:

2004
4:19,7
14:43,2

2003
4:27,1
15:18,9
2003
4:27,1
15:19,0
2004
4:31,0
15:35,0
2003
4:27,3
15:28,9
2004
4:32,1
15:39,5
2004
4:47,0
16:33,2
2004
4:40,0
17:12,1
2004
5:36,2
18:50,1
2004
5:32,1
18:50,1

2003
2005

Debreceni Sportc. SI
400m: 5:48,7 500m: 7:17,0
1100m: 16:11,8

Debreceni Sportc. SI
400m: 5:59,5 500m: 7:31,6
1100m: 16:53,0

Debreceni Sportc. SI
400m: 6:00,0 500m: 7:32,7
1100m: 16:52,5

Debreceni Sportc. SI
400m: 6:03,0 500m: 7:37,0
1100m: 17:08,0

Debreceni Sportc. SI
400m: 6:00,5 500m: 8:34,0
1100m: 17:04,5

Debreceni Sportc. Si
400m: 6:05,8 500m: 7:39,7
1100m: 17:14,5

Debreceni Sportc. SI
400m: 6:28,1 500m: 8:05,4
1100m: 18:15,0

Debreceni Sportc. SI
400m: 6:42,5 500m: 8:25,3
1100m: 18:56,5

Debreceni Sportc. Si
400m: 7:29,8 500m: 9:23,0
1100m: 20:36,8

Debreceni Sportc. SI
400m: 7:25,5 500m: 9:20,0
1100m: 20:40,7

Debreceni Sportc. SI
Debreceni Sportc. SI

600m:

600m:

600m:

600m:

600m:

600m:

600m:

600m:

600m:

600m:

8:45,0

9:04,7

9:04,6

9:11,0

9:06,9

9:13,6

9:46,0

1:11,00

11:17,1

1:11,40

700m:

700m:

700m:

700m:

700m:

700m:

700m:

700m:

700m:

700m:

17:36,2
10:14,1

18:15,0
10:38,7

18:15,2
10:38,2

18:35,1
10:46,0

18:38,6
10:41,4

18:39,9
10:50,1

19:44.3
11:30,2

20:34,3
11:54,7

22:21,4
13:11,3

22:22,4
13:09,3



Hosszutdvuszé Magyar Kupa
Debrecen 2013. december 20.

1200 m. leany gyorsuszas

2. versenyszam

A 2003 - 2004

1.

Toth Tamara

100m: 1:27,9
800m: 13:14,0

Silling Fanni
100m: 1:30,9
800m: 13:42,5

Koch Zita
100m: 1:37,0
800m: 14:01,8

Gal Nikolett
100m: 1:32,2
800m: 14:01,8

200m:

3:09,0

900m: 15:31,00
Edzéje: DSC-SI edz6i team

200m:
900m:

200m:
900m:

200m:
900m:

3:14,5
15:28,8

3:21,2
15:51,3

3:15,8
15:54,7

300m:

1000m:

300m:

1000m:

300m:

1000m:

300m:

1000m:

2003
4:52,0
17:17,0

2003
4:57,0
17:14,2
2004
5:06,6
17:38,9
2004
5:01,6
17:46,7

Debreceni Sportc. SI
400m: 6:37,0 500m: 8:23,0
1100m: 19:01,0

Debreceni Sportc. SI
400m: 6:41,0 500m: 8:25,5
1100m: 19:00,2

Debreceni Sportc. SI
400m: 6:52,3 500m: 8:39,0
1100m: 19:28,1

Debreceni Sportc. SI
400m: 6:42,2 500m: 8:32,9
1100m: 19:37,3

600m:

600m:

600m:

600m:

10:08,0

10:11,6

10:26,7

10:23,0

700m:

700m:

700m:

700m:

20:38,4
11:55,0

20:39,1
11:56,7

21:10,6
12:14,2

21:22,1
12:12,3



Hosszutdvuszé Magyar Kupa
Debrecen 2013. december 20.

2000 m. fiu gyorsuszas

3. versenyszam

B1 1999 - 2000

1. Galicz Péter
100m: 1:06,3 200m: 2:20,0 300m:
800m: 9:50,3 900m: 11:06,4 1000m:
1500m: 18:34,6  1600m: 19:49,1  1700m:
Edzéje: Pécsi Annamaria
2. Vaczké Gabor
100m: 1:06,0 200m: 2:18,7 300m:
800m: 9:54,3 900m: 11:10,9 1000m:
1500m: 18:56,9 1600m: 20:17,8 1700m:
3. Freund Balazs
100m: 1:12,1 200m: 2:30,1 300m:
800m: 10:30,5 900m: 11:52,2  1000m:
1500m: 20:02,1  1600m: 21:24,6  1700m:
Nem indult
Racz Regé
B2 2001 - 2002
1. Kovacs Andras
100m: 1:045 200m: 2:15,9 300m:
800m: 9:32,9 900m: 10:45,0 1000m:
1500m: 17:58,7  1600m: 19:14,4  1700m:
Edzéje:
2. Sandor Benedek
100m: 1:12,0 200m: 2:29,0 300m:
800m: 10:19,0 900m: 11:36,0  1000m:
1500m: 19:27,0 1600m: 20:49,0 1700m:
3. Gyorfi Zétény
100m: 1:12,6 200m: 2:30,1 300m:
800m: 10:41,9 900m: 12:04,6 1000m:
1500m: 20:12,1 1600m: 21:32,4  1700m:
4. Hajnal Péter
100m: 1:14,8 200m: 2:37,2 300m:
800m: 10:56,4 900m: 12:19,6 1000m:
1500m: 20:44,1 1600m: 22:09,6 1700m:

2000

3:34,2
12:21,6
21:03,9

1999

3:32,8
12:26,5
21:39,7
2000

3:49,9
13:12,7
22:47,5

2000

2001

3:27,8
11:57,5
20:29,5

2002
3:46,00
12:54,0
22:08,0
2001

3:51,2
13:27,0
22:53,2
2001

4:01,0
13:42,7
23:34,1

FTC
400m:  4:48,6
1100m: 13:36,2
1800m: 22:18,2

FTC
400m:  4:48,0
1100m: 13:43,7
1800m: 23:01,8

FTC
400m: 4:10,5
1100m: 14:31,2
1800m: 24:09,2

500m: 6:02,7
1200m: 14:50,6
1900m: 23:32,3

500m: 6:03,4
1200m: 14:59,0
1900m:24:21,22

500m: 6:30,3
1200m: 14:57,1
1900m: 25:30,4

Budafoka XXII. SE

Debreceni Sportc. SI

400m:  4:40,9
1100m: 13:08,7
1800m: 21:42,9

500m: 5:53,3
1200m: 14:20,4
1900m: 22:56,4

Debreceni Sportc. SI

400m: 5:04,0
1100m: 14:14,0

1800m:23:26,00

500m: 6:22,0
1200m: 15:32,0
1900m:24:46,00

Debreceni Sportc. SI

400m: 5:12,8
1100m: 14:49,2
1800m: 24:14,9

500m: 6:34,3
1200m: 16:11,3
1900m: 25:33,0

Debreceni Sportc. SI

400m: 5:23,8
1100m: 15:06,9
1800m: 24:59,3

500m: 6:47,3
1200m: 16:30,5
1900m: 26:22,8

600m: 7:17,7
1300m: 16:05,1

600m: 7:19,9
1300m: 16:16,3

600m: 7:51,0
1300m: 17:19,0

600m: 7:07,3
1300m: 15:32,5

600m: 7:40,0
1300m: 16:49,0

600m: 7:57,1
1300m: 17:30,6

600m: 8:10,3
1300m: 17:55,4

24:427
700m: 8:33,8
1400m: 17:20,1

25:22,3
700m: 8:36,8
1400m: 17:36,6

26:49,9
700m: 9:10,1
1400m: 18:40,0

24:06,5
700m: 8:20,5
1400m: 16:45,3

25:59,9
700m:  8:59,0
1400m: 18:08,0

26:45,4
700m: 9:19,1
1400m: 18:51,3

27:43,1
700m: 9:33,4
1400m: 19:20,5



Hosszutdvuszé Magyar Kupa
Debrecen 2013. december 20.

2000 m. leany gyorsuszas

4. versenyszam

B2 2001 - 2002

1. Vig Szabina 2001
100m: 1:12,2 200m: 2:29,1 300m: 3:46,4
800m: 10:16,5 900m: 11:33,2 1000m: 12:49,4

1500m: 19:14,8  1600m: 20:30,2  1700m: 21:45,8
Edzéje: DSC Sl edzdi team

2. Nagy Fanni
100m: 1:12,9
800m: 10:48,86
1500m: 20:39,2

2001
300m: 3:54,5
1000m:13:37,30
1700m: 23:28,8

200m: 2:33,4
900m: 12:13,29
1600m: 22:04,1

3. Nagy Orsolya 2001
100m: 1:16,0 200m: 2:39,6 300m: 4:04,8
800m: 11:13,6 900m: 12:39,2 1000m: 14:06,1

1500m: 21:27,0  1600m: 22:50,8  1700m: 24:18,4

Nem indult
Lénart Natalia 2001
Csontos Réka 2002

Debreceni Sportc. SI
400m: 5:04,4 500m: 5:21,4
1100m: 14:06,9  1200m: 15:24,2
1800m: 23:00,8  1900m: 24:16,4

Herpaly SE
400m: 5:18,2 500m: 6:40,9
1100m: 15:02,7  1200m: 16:26,3
1800m: 24:52,9  1900m: 26:16,6
Herpaly SE
400m: 5:29,4 500m: 6:54,8
1100m: 15:32,5 1200m: 17:00,4
1800m: 25:46,2  1900m: 27:11,7

Debreceni Sportc. SI
Debreceni Sportc. SI

600m: 7:39,9
1300m: 16:41,4

600m: 8:03,3
1300m: 17:49,9

600m: 8:20,7
1300m: 18:27,8

25:27,5
700m:  8:59,2
1400m: 17:58,3

27:46,8
700m: 9:26,8
1400m: 19:13,9

28:35,3
700m: 9:47,3
1400m: 19:55,4



Hosszutdvuszé Magyar Kupa
Debrecen 2013. december 20.

3000 m. fiu gyorsuszas

7. versenyszam
D1 1995 - 1996

1. Hajdu Kristof
100m: 1:14,0
800m: 10:07,0
1500m: 18:54,0
2200m:27:40,00
2900m:36:46,00

200m: 2:31,0
900m: 11:24,0
1600m: 20:10,0
2300m:28:56,00

1996
300m: 3:49,0
1000m: 12:39,0
1700m: 21:23,0
2400m:30:15,00

Edzéje: DSC Sl edzdi team

C1 1997 - 1998

1. Arany Attila
100m: 1:16,0
800m: 10:45,0
1500m: 20:09,0
2200m:29:38,00
2900m:39:12,00

200m: 2:36,5
900m: 12:05,0
1600m: 21:30,0
2300m:31:00,00

1998
300m: 3:58,3
1000m: 13:26,0
1700m: 22:51,0
2400m:32:23,00

Edzéje: DSC Sl edzdi team

2. Balogh Milan
100m: 1:25,9
800m: 11:15,2
1500m: 21:29,7
2200m: 31:47,7
2900m: 41:50,1

3. Kovacs Balazs

100m: 1:18,0
800m: 11:15,1
1500m: 21:29,6
2200m: 31:48,6
2900m: 41:51,6

200m:
900m:
1600m:
2300m:

2:47,3
12:41,8
22:57,8
33:16,5

200m:
900m:
1600m:
2300m:

2:441
12:42,0
22:57,6
33:17,3

1999
300m: 4:10,4
1000m: 14:09,6
1700m: 24:25,6
2400m: 34:44,3

2000
300m: 4:09,4
1000m: 14:09,3
1700m: 24:25,3
2400m: 34:44,2

3000 m. leany gyorsuszas

8. versenyszam

D2 1997 - 1998

1. Székelyi Fruzsina
100m: 1:10,0 200m: 2:25,9
800m: 10:12,4 900m: 11:31,2

1500m: 19:25,3
2200m: 28:39,5
2900m: 37:52,1

1600m: 20:45,1
2300m: 29:59,0

Edzéje: Horvath Tamas

1998
300m: 3:43,4
1000m: 12:50,9
1700m: 22:04,0
2400m: 31:17,8

Debreceni Sportc. SI

400m:  5:06,0
1100m: 13:54,0
1800m: 22:38,0
2500m:31:32,00

500m: 6:22,0
1200m: 15:09,0
1900m:23:53,00
2600m:32:50,00

Debreceni Sportc. SI

400m: 5:20,0
1100m: 14:47,0
1800m: 24:12,0
2500m:33:45,00

500m: 6:41,3
1200m: 16:07,0
1900m: 25:33,0
2600m:35:07,00

Debreceni Sportc. SI

400m: 5:35,2
1100m: 15:36,5
1800m: 25:53,4
2500m: 36:12,3

500m: 6:59,5
1200m: 17:04,2
1900m: 27:22,8
2600m: 37:39,9

Debreceni Sportc. SI

400m: 5:34,7
1100m: 15:36,8
1800m:25:54,00
2500m: 36:12,8

500m: 6:59,7
1200m: 17:04,4
1900m: 27:22,9
2600m: 37:40,2

Budaféka XXII. SE

400m: 5:00,2
1100m: 14:09,1
1800m: 23:23,9
2500m: 32:37,2

500m: 6:18,7
1200m: 15:27,8
1900m: 24:43,7
2600m: 33:55,4

600m: 7:37,0
1300m: 16:23,0
2000m:25:08,00
2700m:34:08,00

600m: 7:01,2
1300m: 17:28,0
2000m:26:54,00
2700m:35:28,00

600m: 8:24,9
1300m: 18:32,0
2000m: 28:50,6
2700m: 39:01,4

600m: 8:25,3
1300m: 18:32,5
2000m: 28:52,7
2700m: 39:02,5

600m: 7:36,3
1300m: 16:47,5
2000m: 26:02,9
2700m: 35:14,1

38:04,7
700m: 8:52,0
1400m: 17:39,0
2100m:26:24,00
2800m:35:27,00

40:33,00
700m:  9:23,1
1400m: 18:48,0
2100m:28:16,00
2800m:37:51,00

43:09,8
700m:  9:49,0
1400m: 20:01,2
2100m: 30:18,5
2800m: 40:24,3

43:10,1
700m:  9:50,2
1400m: 20:01,3
2100m: 30:19,6
2800m: 40:25,7

39:07,6
700m: 8:54,5
1400m: 17:57,4
2100m: 27:21,0
2800m: 36:33,8



Hosszutdvuszé Magyar Kupa
Debrecen 2013. december 20.

3000 m. leany gyorsuszas

8. versenyszam
C2 1999 - 2000

1. Pintye Adrienn
100m: 1:12,6
800m: 10:21,8
1500m: 19:31,9
2200m: 28:45,5
2900m: 37:40,1

200m: 2:31,0
900m: 11:39,1
1600m: 20:50,0
2300m: 30:02,7

300m:

1000m:
1700m:
2400m:

Edzéje: DSC Sl edzdi team

2. Csefkd Helga
100m: 1:16,2
800m: 11:19,9
1500m: 22:09,2
2200m: 31:46,8
2900m: 41:58,6

200m: 2:41,7
900m: 12:47,6
1600m: 22:57,4
2300m: 33:15,7

300m:

1000m:
1700m:
2400m:

2000

3:47,2
12:57,8
22:09,8
31:19,5

1999

4:06,6
14:14,6
24:25,0
34:43,9

Debreceni Sportc. SI
400m: 5:06,4 500m: 6:26,3
1100m: 14:12,7 1200m: 15:32,5
1800m: 23:29,7  1900m: 24:50,5
2500m: 32:35,0  2600m: 33:52,1

Debreceni Sportc. Sl
400m: 7:33,4 500m: 6:59,6
1100m: 15:41,6  1200m: 17:08,8
1800m: 25:53,7 1900m: 27:21,4
2500m: 36:11,9  2600m: 37:40,0

600m: 7:45,8
1300m: 16:51,2
2000m: 26:09,1
2700m: 35:08,1

600m: 8:26,1
1300m: 18:35,9
2000m: 28:49,8
2700m: 39:04,9

700m:

1400m
2100m
2800m

700m:

1400m:

2100m
2800m

38:534

9:03,4
:18:10,7
127:28,1
:36:25,1

140:31,8



Hosszutdvuszé Magyar Kupa
Debrecen 2013. december 20.

5000 m. fiu gyorsuszas

5. versenyszam
D1 1995 - 1996

1.  Orosz Adam 1996 Kébanya Sport Club 55:59,8

Edzéje: K6banya S.C. edzdi kollektivaja
100m 1.02,1 200m 2.09,7 300m 3.17,7 400m 4.26,3 500m 5.34,1 600m 6.42,0 700m 7.49,7 800m 8.57,6 900m 10.05,0 1000m
11.11,6 1100m 12.19,0 1200m 13.26,1 1300m 14.32,5 1400m 15.39,2 1500m 16.45,6 1600m 17.52,9 1700m 18.59,6 1800m
20.06,4 1900m 21.13,0 2000m 22.19,5 2100m 23.26,6 2200m 24.32,8 2300m 25.39,5 2400m 26.46,2 2500m 27.52,9 2600m
29.00,7 2700m 30.08,3 2800m 31.15,5 2900m 32.22,8 3000m 33.30,0 3100m 34.36,85 3200m 35.44,59 3300m 36.51,9 3400m
37.59,1 39.06,6 3500m 39.06,6 3600m 40.13,9 3700m 41.21,6 3800m 42.28,6 3900m 43.36,5 4000m 44.43,5 4100m 45.50,1
4200m 46.55,4 4300m 48.03,4 4400m 49.11,4 4500m 50.19,8 4600m 51.28,0 4700m 52.36,3 4800m 53.44.5 4900m 54.53,51.

2. Seres Edwin 1995 Kébanya Sport Club 57:44,7
100m 1.02,7 200m 2.10,3 300m 3.18,3 400m 4.26,5 500m 5.34,6 600m 6.42,3 700m 7.50,2 800m 8.57,9 900m 10.00,5
1000m 11.12,1 1100m 12.19,0 1200m 13.26,8 1300m 14.33,3 1400m 15.40,2 1500m 16.46,3 1600m 17,53.6 1700m 19.00,5
1800m 20.07,2 1900m 21,13.8 2000m 22.20,6 2100m 23.27,0 2200m 24.35,5 2300m 25,45.5 2400m 26,56.2 2500m 28,06,5
2600m 29.17,1 2700m 30.27,3 2800m 31.37,9 2900m 32.48,0 3000m 33.58,3 3100m 35.10,2 3200m 36.20,8 3300m 37.31,1
3400m 38.42,1 3500m 39.53,5 3600m 41.03,6 3700m 42.15,7 3800m 43.26,3 3900m 44.38,0 4000m 45.49,8 4100m 47.00,7
4200m 48.11,2 4300m 49.21,8 4400m 50.32,2 4500m 51.44,1 4600m 52.56,6 4700m 54.09,7 4800m 55.22,2 4900m 56.34,3

C1 1997 - 1998

1. Szabé Balint 1998 FTC 1:03:38,6

Edzéje: Pécsi Annamaria

100m 1.08.5 200m 2.20.9 300m 3.34.5 400m 4.47.3 500m 6.00.8 600m 7.15.3 700m 8.30.6 800m 9.46.3 900m
11.03.3 1000m 12.21.1 1100m 13.38.9 1200m 14.57.2 1300m 16.15.5 1400m 17.33.6 1500m 18.51.4 1600m 20.09.4 1700m
21.27.2 1800m 22.45.2 1900m 24.02.5 2000m 25.20.3 2100m 26.37.3 2200m 27.53.0 2300m 29.09.3 2400m 30.25.3 2500m
31.41.9 2600m 32.57.6 2700m 34.14.3 2800m 35.34 2900m 36.47.0 3000m 38.03.0 3100m 39.18.9 3200m 40.35.0 3300m
41.51.5 3400m 43.06.8 3500m 44.22.2 3600m 45.37.8 3700m 46.54.4 3800m 48.10.1 3900m 49.26.7 4000m 50.43.7 4100m
52.01.0 4200m 53.18.8 4300m 54.36.5 4400m 55.55.0 4500m 57.13.6 4600m 58.31.7 4700m 59.49.8 4800m 1:01.08.06
4900m 1:02.26.8

5000 m. leany gyorsuszas

6. versenyszam
E2 felnétt

1. Harangozo Kitti 1996 FTC 1:03:16,0
Edzdje: Mago Gabor, Formaggini Laszlo

100m 1.05 200m 2.17 300m 3.30 400m 4.43 500m 5.57 600m 7.11 700m 8.25 800m 9.39 900m 10.54 1000m 12.10 1100m
13.26 1200m 14.41 1300m 15.58 1400m 17.13 1500m 18.28 1600m 19.43 1700m 20.49 1800m 22.14 1900m 23.30 2000m
24.46 2100m 26.00 2200m 27.18 2300m 28.35 2400m 29.52 2500m 31.10 2600m 32.27 2700m 33.44 2800m 35.01 2900m
36.19 3000m 37.36 3100m 38.54 3200m 39.40 3300m 41.29 3400m 42.46 3500m 44.05 3600m 45.22 3700m 46.39 3800m
47.57 3900m 49.15 4000m 50.33 4100m 51.50 4200m 53.10 4300m 54.28 4400m 55.44 4500m 57.02 4600m 58.03 4700m
59.36 4800m 1:00.53 4900m 1:02.08

Nem indult
Risztov Eva 1985 Debreceni Sportc. Sl
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D2 1997 - 1998

1. Sibalin Fléra 1997 Debreceni Sportc. Sl

Edzéje: DSC-SI Edz6i team
100m 1.05,7 200m 2.15,0 300m 3.24,9 400m 4.30,5 500m 5.45,1 600m 6.55,2 700m 8,05.1 800m 9.15,3 900m 10,27.4
1000m 11.30,8 1100m 12.48,1 1200m 13.59,6 1300m 15.09,2 1400m 16.20,7 1500m 17.31,4 1600m 18.42,1 1700m 19.53,5
1800m 21.03,8 1900m 22.14,3 2000m 23.25,9 2100m 24.36,2 2200m 25.46,4 2300m 26.56,1 2400m 28.06,7 2500m 29.17,6
2600m 30.27,1 2700m 31.37,2 2800m 32.48,3 2900m 33.59,6 3000m 35.09,2 3100m 36.20,6 3200m 37.30,7 3300m 38.41,2
3400m 39.52,0 3500m 41.04,2 3600m 42.15,6 3700m 43.26,3 3800m 44.37,8 3900m 45.49,1 4000m 46.49,2 4100m 47.09,1
4200m 48.20,6 4300m 50.30,2 4400m 51.41,1 4500m 52.50,6 4600m 54.00,1 4700m 55.09,8 4800m 56.18,2 4900m 57.28,1

2. Szab6 Szilvia 1998 FTC

100m 1.09,3 200m 12.25,3 300m 3.42,7 400m 4.59,6 500m 6.17,4 600m 7.35,0 700m 8.52,8 800m 10.10,6 900m 11.28,7
1000m 12.47,5 1100m 14.06,2 1200m 15.24,9 1300m 16.44,0 1400m 18.03,6 1500m 19.23,2 1600m 20.43,1 1700m 22.03,8
1800m 23.23,9 1900m 24.43,9 2000m 26.03,6 2100m 27.23,5 2200m 28.43,8 2300m 30.03,0 2400m 31.22,5 2500m 32.42,4
2600m 34.01,9 2700m 35.22,2 2800m 36.42,8 2900m 38.02,1 3000m 39.22,0 3100m 40.42,2 3200m 42.02 3300m 43.22
3400m 44.43 3500m 46.03 3600m 47.24 3700m 48.45 3800m 50.05 3900m 51.26 4000m 52.46 4100m 54.06 4200m 55.27
4300m 56.47 4400m 58.08 4500m 59.29 4600m 1:00.48 4700m 1:02.10 4800m 1:03.30 4900m 1:04.49

C2 1999 - 2000

1. Baki Noémi 1999 FTC

Edzéje: Pécsi Annamaria
100m 1.11.0 200m 2.28,3 300m 3.46,3 400m 5.04,4 500m 6.23,6 600m 7.42,4 700m 9.01,4 800m 10.21,3 900m 11.40,9
1000m 13.00,1 1100m 14.19,2 1200m 15.58,1 1300m 16.59,3 1400m 17.18,6 1500m 19.38,3 1600m 20.59,0 1700m 22.19,2
1800m 23.40,6 1900m 25.00,9 2000m 26.21,4 2100m 27.42,6 2200m 29.03,3 2300m 30. 24,0 2400m 31.44,4 2500m 33.05,6
2600m 34.26,1 2700m 35.48,2 2800m 36.10,4 2900m 38.40,1 3000m 39.54,2 3100m 41.12,7 3200m 42.38,2 3300m 43.00,3
3400m 45.23,7 3500m 46.46,2 3600m 48.08,1 3700m 49.30,5 3800m 50.52,1 3900m 52.15,2 4000m 53.38,1 4100m 54.55,0
4200m 56.23,7 4300m 57.45,2 4400m 59.08,0 4500m 1:00.31,6 4600m 1:01.55,5 4700m 1:03.20,0 4800m 1:04.41,5 4900m
1:06.00,7

2. Honos Csenge 2000 FTC

100m 1.17,3 200m 2.41.1 300m 4.06.2 400m 5.32.1 500m 6.59 600m 8.26 700m 9.53.2 800m 11.22 900m 12.49.8
1000m 14.19.1 1100m 15.49.2 1200m 17.20.1 1300m 18.50.7 1400m 20.23.1 1500m 21.55.2 1600m 23.25.8 1700m 24.59.8
1800m 26.32.4 1900m 28.05.2 2000m 29.36.7 2100m 31.08.4 2200m 32.41.4 2300m 34.13.1 2400m 35.44.8 2500m 37.18.8
2600m 38.51.3 2700m 39.44 2800m 41.52 2900m 43.54 3000m 44.56.7 3100m 46.17.3 3200m 48.04 3300m 49.38.2 3400m
51.10.2 3500m 52.42.4 3600m 54.15.7 3700m 55.48.3 3800m 55.20.2 3900m 58.53.3 4000m 1:00.25 4100m 1:01.54 4200m
1:03.24 4300m 1:04.54 4400m 1:06.25 4500m 1.07.56 4600m 1:09.27 4700m 1:10.57 4800m 1:12.28 4900m 1:13.59

58:34,6

1:06:06,0

1.07:20,7

1.15:22,7
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10000 m. fiu gyorsuszas

9. versenyszam
E1 felnétt

1. Székelyi Daniel 1995 Budaféka XXII. SE
Edzéje: Horvath Tamas

100m 1.01.8 200m 2.06.9 300m 3.12.1 400m 4.17.3 500m 5.22.7 600m 6.27.7 700m 7.45.8 800m 8.38.4 900m 9.43.9 1000m
10.40.8 1100m 11.55.4 1200m 13.00.9 1300m 14.05.8 1400m 15.11.8 1500m 16.17.4 1600m 17.23.1 1700m 18.29.1 1800m
19.34.7 1900m 20.40.3 2000m 21.46.6 2100m 22.53 2200m 23.59.3 2300m 25.06 2400m 26.12.7 2500m 27.18.7 2600m
28.25 2700m 29.31.5 2800m 30.38 2900m 31.45.5 3000m 32.53.1 3100m 34.00.2 3200m 35.07.8 3300m 36.15.4 3400m
37.23.6 3500m 38.30.6 3600m 39.37.4.3700m 40.44.1 3800m 41.49.9 3900m 42.56.7 4000m 44.03.1 4100m 45.09.4 4200m
46.15.9 4300m 47.23.5 4400m 48.29.5 4500m 49.36.1 4600m 50.42.4 4700m 51.49 4800m 52.55.6 4900m 54.02.5 5000m
55.09.1 5100m 56.18.3 5200m 57.29.6 5300m 58.40.8 5400m 59.51.4 5500m 1:01.02.1 5600m 1:02.12 5700m 1:03.24.4 5800
1:04.36 5900m 1:05.47.2 6000m 1:06.58.6 6100m 1:08.00 6200m 1:09.16.3 6300m 1:10.25.8 6400m 1:11.35.1 6500m
1:12.43.7 6600m 1:13.52.6 6700m 1:15.01.5 6800m 1:16.10.5 6900m 1:17.19.6 7000m 1:18.28.7 7100m 1:19.38 7200m
1:20.47 7300m 1:21.57.2 7400m 1:23.07.3 7500m 1:24.17.4 7600m 1:25.27.9 7700m 1:26.38 7800m 1:27.48.3 7900m
1:28.58.7 8000m 1:30.08.9 8100m 1:31.19.5 8200m 1:32.30.2 8300m 1:33.40.6 8400m 1:34.50.4 8500m 1:35.59.7 8600m
1:37.09.1 8700m 1:38.18.8 8800m 1:39.28.3 8900m 1:40.38.3 9000m 1:41.47.5 9100m 1:42.57 9200m 1:44.07.5 9300m
1:45.19.4 9400m 1:46.29.5 9500m 1:47.39.5 9600m 1:48.49.1

9700m 1:49.58.9 9800m 1:51.09 9900m 1:52.17.5

10000 m. leany gyorsuszas

10. versenyszam
E2 felnétt

1. Szilagyi Nikolett 1995 Debreceni Sportc. Sl

Edzdje: DSC-SI edz6i team
100m 1.07.5 200m 2.15.1 300m 3.29.9 400m 4.41.3 500m 5.52.7 600m 7.03.9 700m 8.15.3 800m 9.26.3 900m 10.37.7 1000m
11.49.0 1100m 12.59.5 1200m 14.11.2 1300m 15.23.2 1400m 16.35.1 1500m 17.47.3 1600m 18.59.4 1700m 20.11.9 1800m
21.24.4 1900m 22.37.0 2000m 23.48.5 2100m 25.00.4 2200m 26.11.8 2300m 27.22.1 2400m 28.34.5 2500m 29.47.1 2600m
30.59.1 2700m 32.11.4 2800m 33.23.7 2900m 34.36.1 3000m 35.48.6 3100m 37.00.6 3200m 38.13.2 3300m 39.25.4 3400m
40.37.6 3500m 41.49.1 3600m 42.59.0 3700m 44.11.9 3800m 45.24.08 3900m 46.37.5 4000m 47.50.3 4100m 49.03.1 4200m
50.15.7 4300m 51.28.6 4400m 52.41.4 4500m 53.54.5 4600m 55.07.7 4700m 56.18.5 4800m 57.30.2 4900m 58.42.6 5000m
59.56.7 5100m 1:01.10.6 5200m 1:02.24.6 5300m 1:03.38.0 5400m 1:04.51.3 5500m 1:06.04.6 5600m 1:07.17.8 5700m
1:08.31.2 5800m 1:09.43.9 5900m 1:10.57.1 6000m 1:12.10.5 6100m 1:13.24.0 6200m 1:14.37.9 6300m 1:15.51.8 6400m
1:17.05.7 6500m 1:18.19.6 6600m 1.19.34.1 6700m 1:20.47.5 6800m 1.22.00.5 6900m 1:23.15.6 7000m 1:24.30.0 7100m
1:25.43.9 7200m 1:26.57.3 7300 1:28.11.2 7400m 1.29.24.5 7500m 1.30.38.9 7600m 1:35.52.3 7700m 1:33.05.4 7800m
1:34.19.5 7900m 1:35.32.6 8000m 1:36.46.2 8100m 1:38.00.1 8200m 1:39.13.8 8300m 1:40.26.9 8400m 1:41.43 8500m
1:42.53.7 8600m 1:44.07.8 8700m 1:45.20.6 8800m 1:46.34.5 8900m 1:47.49.0 9000m 1:49.03.0 9200m 1:50.17.7 9200m
1:51.32.1 9300m 1:52.46.5 9400m 1:54.00.7 9500m 1:55.13.8 9600m 1:56.27.5 9700m 1:57.41.1 9800m 1:58.54.3 9900m
2:00.07.2

1:53:23,9

2:01:20,0



